

قیمت ایزوگام مروارید گستر دلیمان امروز + تلفن فروش کارخانه

ایزوگام مروارید گستر دلیمان از بهترین برندهای تولید کننده محصولات عایق بندی در ایران است. ایزوگام مروارید گستر مقاومت بالا در برابر یخبندان و دمای بالا و انعطاف پذیری در برابر اشعه خورشید و گرمای زیاد دارد. قیمت ایزوگام مروارید گستر دلیمان بسته به نوع مواد ایزوگام و کیفیت ایزوگام تولیدی، مقدار متر اژ خرید متفاوت است. ایزوگام مروارید از مواد اولیه قیر، الیاف تیشو و الیاف پلی استر و فویل آلومینیومی و مواد پلیمری دیگر تشکیل یافته است. قیمت ایزوگام مروارید گستر به شرح زیر است:

نوع محصول	قیمت روز ایزوگام مروارید گستر دلیمان	
	واحد	قیمت (تومان)
ایزوگام مروارید گستر فویل دار	رول	900.000
ایزوگام مروارید گستر بدون فویل	رول	820.000

جدول مشخصات فنی ایزوگام مروارید گستر دلیمان اصلی

اطلاع از جدول مشخصات فنی ایزوگام مروارید گستر دلیمان کمک شایانی به خریدار می کند، تا عایق رطوبتی با کیفیت و قیمت مناسب را انتخاب کند. برای تشخیص مشخصات فنی **ایزوگام** مروارید گستر استاندارد، پیش از خرید موارد زیر را در هر برندی مطالعه نمایید تا مواد مرغوب در ساختار ایزوگام استفاده شده باشد.

مشخصات فنی ایزوگام مروارید گستر دلیمان

مشخصات فنی	توضیحات
نوع قیر استفاده شده	قیر پلیمری
وزن هر رول	40 کیلوگرم
متر اژ هر رول	10 متر
ضخامت رول	4 میلی متر
نقطه اشتعال ایزوگام	245 درجه سانتی گراد
مدت زمان ضمانت ایزوگام	9 سال از مجموعه تامین ۲۴



مشخصات فنی ایزوگام مروارید گستر دلیجان

قیمت ایزوگام مروارید گستر دلیجان با نصب

قیمت ایزوگام به تعداد نیروهای لازم در محل نصب و مهارت اشخاص در انجام دادن کارها وابسته است. همچنین توجه داشته باشید که علاوه بر تعداد نیرو و مقدار مهارت، استفاده از مواد اولیه مرغوب و نوع قیر استفاده شده و مقدار تیشو در قیمت نهایی ایزوگام متاثر است.

قیمت ایزوگام مروارید گستر دلیجان با نصب

نوع مکان	قیمت اجرا به ازای هر متر
پشت بام	110/000 تا ۰۰۰/۱۲۵ تومان
سرویس بهداشتی	115/000 تا ۰۰۰/۱۳۵ تومان
حمام	115/000 تا ۰۰۰/۱۳۵ تومان
تراس	125/000 تا ۰۰۰/۱۴۵ تومان
پارکینگ	125/000 تا ۰۰۰/۱۴۰ تومان

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين ۲۴

کرسی چینی	125/000 تا ۰۰۰/۱۵۰ تومان
دیوار جانبی مرتفع	125/000 تا ۰۰۰/۱۵۵ تومان
استخر	140/000 تا ۰۰۰/۱۵۵ تومان

یش از خرید ایزوگام مروارید گستر دلجان چه اقدامی انجام دهیم؟

پیش از خرید ایزوگام مروارید گستر برند دلجان باید به نکات مهمی توجه ویژه داشته باشید، افراد کلاه بردار بازار ایزوگام تقلبی یا فاسد را به جای ایزوگام اصلی با قیمت بالا به فروش نرسانند؛ توجه به این نکات سبب می‌شود شما مشتریان تا خرید مطمئن داشته باشید:

- بررسی قیمت

قیمت ایزوگام مروارید گستر باید با توجه به کیفیت و ویژگی‌های فنی آن طبق قیمت ذکر شده در مقاله باشد. مقایسه قیمت با محصولات مشابه از برندهای معتبر سبب آگاه‌سازی شما از هزینه‌های غیر معقول می‌شود.

- بررسی ضمانت نامه

ایزوگام مروارید گستر با ضمانت‌نامه کتبی ۱۰ ساله ارائه می‌شود که نشان‌دهنده کیفیت و اعتماد به نفس تولیدکننده در محصول است. اطمینان حاصل کنید که ضمانت‌نامه به صورت رسمی و با شرایط مشخص ارائه شده باشد.

- بررسی برچسب فنی ایزوگام

هنگام خرید ایزوگام مروارید گستر باید اطمینان حاصل کنید که برچسب محصول روی آن وجود داشته باشد. برچسب شامل نام برند، شماره سریال، تاریخ تولید و مشخصات فنی دقیق مانند ضخامت، نوع قیر و مواد اولیه است. این اطلاعات به شما خریدار گرامی کمک می‌کند تا از اصالت محصول و تطابق آن با استانداردهای لازم اطمینان حاصل کنید.

- بررسی ظاهر ایزوگام

ظاهر ایزوگام مروارید گستر را قبل از خرید باید به خوبی بررسی کنید. ایزوگام اصلی دارای بافت یکنواخت و رنگ ثابت است. قبل از خرید توجه به نقص‌هایی مانند حباب، ترک یا تغییر رنگ توجه کنید. برای اطمینان از کیفیت محصول، می‌توانید نمونه‌ای از محصول را با استانداردهای فنی مقایسه کنید و در صورت امکان، تست‌های اولیه مانند چسبندگی و مقاومت در برابر آب را انجام دهید.

- مشاوره و تأمین از منابع معتبر

برای خرید نهایی ایزوگام مروارید گستر، از منابع معتبر و نمایندگی‌های رسمی در شهر خود یا تأمین ۲۴ استفاده کنید. مشاوره با کارشناسان فروش می‌تواند به شما در انتخاب نوع مناسب ایزوگام متناسب با نیازهای خاص کمک کند. همچنین خدمات پس از فروش ویژه خدمت مشتریان عرضه کند.

قیمت ایزوگام مروارید گستر دلجان درب کارخانه چقدر است؟

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تأمین ۲۴

قیمت ایزوگام مروارید گستر از برند دلجان درب کارخانه، برای هر متر مربع ۸۲,۰۰۰ تومان است. این قیمت مستقیماً از کارخانه محاسبه می‌شود که شامل هزینه‌های تولید و مواد اولیه با کیفیت بالا خواهد بود. ولی با این حال، اگر خرید در شهری دیگر صورت گیرد، هزینه‌های اضافی مانند کرایه حمل و سایر هزینه‌های جانبی بسته به میزان خرید و فاصله از کارخانه به قیمت نهایی افزوده می‌شود.

این امر باعث می‌شود که قیمت نهایی ایزوگام در شهرهای مختلف متغیر باشد، بنابراین خرید مستقیم از کارخانه می‌تواند گزینه‌ای اقتصادی‌تر و مقرون به صرفه‌تر باشد.



قیمت ایزوگام مروارید گستر دلجان درب کارخانه

تفاوت ایزوگام مروارید گستر دلجان با دیگر ایزوگام‌ها در چیست؟

ایزوگام مروارید گستر دلجان، تحت تاثیر عوامل متعددی قرار دارد که به صورت مستقیم و غیرمستقیم بر هزینه نهایی محصول تاثیرگذار است. این عوامل سبب تمایز این ایزوگام با دیگر ایزوگام‌ها شده است که عبارتند از:

- قیمت مروارید گستر

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

◀ برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید

قیر به عنوان یکی از مواد اولیه در تولید ایزوگام، تاثیر مستقیمی بر هزینه تولید ایزوگام دارد. به دلیل استفاده از قیر ۷۰/۶۰ در مواد اولیه این مدل قیمت نهایی مناسبتری نسبت به دیگر محصولات دارد.

- نوع قیر

قیر ۷۰/۶۰ ماده اصلی در تولید ایزوگام است و هر گونه نوسان در قیمت آن به سرعت بر قیمت ایزوگام تاثیر می‌گذارد.

- الیاف تیشو و پشم شیشه

الیاف تیشو جهت تقویت و افزایش دوام ایزوگام استفاده می‌شوند. مواد اولیه در این ایزوگام تیشو فویل آلومینیوم ۱۴ یا ۱۶ میکرون است.

- نوع روکش آلومینیوم

روکش آلومینیوم همان لایه محافظ برای ایزوگام استفاده می‌شود. ایزوگام های تولیدی در دو نوع آلومینیوم دار و بدون آلومینیوم تولید می‌شوند.

- ضمانت و گارانتی

معمولاً دارای گارانتی ۵ تا ۹ سال پس از خرید توسط مشتری است.

- تعداد نمایندگی و مراکز فروش

ایزوگام مروارید گستر تا حدی گسترده است و نمایندگی‌های متعددی در سراسر از سطح کشور دارد.

- چسبندگی

ایزوگام مروارید گستر چسبندگی خوبی دارد، ولی ممکن است در مقایسه با بام گستر کمی کمتر باشد.

مجموعه ای از عوامل ذکر شده و استفاده از بهترین کیفیت در مواد تولیدی، سبب عرضه ایزوگام درجه یک با قیمت مقرون به صرفه به مشتریان شده است.

ظرفیت حمل ایزوگام مروارید گستر دلجان هنگام خرید

ظرفیت حمل ایزوگام مروارید گستر دلجان، به نوع وسیله نقلیه مورد استفاده بستگی دارد. مشخص است که هر نوع ماشین، توانایی حمل تعداد مشخصی رول ایزوگام را خواهد داشت که باید بر اساس نیاز مشتری و مسافت حمل برای مقصد انتخاب شود.

در جدول زیر، ظرفیت حمل هر نوع وسیله برای ایزوگام مروارید گستر طبق مقصد ارائه شده است:

ظرفیت حمل ایزوگام مروارید گستر دلجان

نوع ماشین

ظرفیت حمل

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين ۲۴

نیسان	60رول
خاور	120رول
تک (کامیون تک)	250رول
جفت (کامیون جفت)	300رول
تریلی	600رول

بررسی کیفیت ایزوگام مروارید گستر دلجان

ایزوگام مروارید گستر برند دلجان به دلیل ضخامت ۴ میلی‌متر و وزن ۴۱ کیلوگرم، با پوشش گرانول‌های معدنی مقاوم در برابر اشعه UV و شرایط جوی مختلف، از دوام و کیفیت بالایی به نسبت سایر ایزوگام‌های موجود در بازار برخوردار است. این ایزوگام مقاومت عالی در برابر آب و استحکام کششی فوق‌العاده‌ای دارد که آن را به گزینه‌ای قابل اعتماد برای عایق‌بندی تبدیل می‌کند. پس با اطمینان خاطر برای ساخت ساز خود مروارید گستر را در اولویت انتخابی خود قرار دهید.

شماره تماس جهت خرید مستقیم ایزوگام مروارید گستر

برای خرید مستقیم ایزوگام مروارید گستر دلجان از درب کارخانه، با شماره تماس ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰ تماس بگیرید. با این تماس، می‌توانید سفارش خود را ثبت کرده و ایزوگام مروارید گستر را از درب کارخانه در هر شهری که هستید، به راحتی دریافت نمایید. همچنین می‌توانید مشاوره تخصصی از کارشناسان مجموعه تامین ۲۴ دریافت کنید که شامل تخمین متر از مورد نیاز برای عایق‌بندی و انتخاب نوع مناسب ایزوگام مروارید گستر برای نیازهای خاص شما شود.

پس از مشاوره، پیش فاکتوری برای خریدار صادر خواهد شد و بارگیری محصول در کارخانه به مقصد ذکر شده انجام می‌شود. در نهایت محصول به درب کارگاه شما تحویل داده می‌شود که امکان تسویه حساب در محل نیز برای مشتریان فراهم شده است. این روند سفارش، خریدی راحت و مطمئن را برای شما تضمین خواهد کرد.

7 ویژگی انتخاب ایزوگام مروارید گستر دلجان اصلی

ایزوگام مروارید گستر اصلی با کیفیت بالای مواد اولیه، ضخامت مناسب و ویژگی‌های فنی دقیق، از دوام و کارایی بسیار بالایی برخوردار است. برای جلوگیری از خرید محصول تقلبی، توجه به تفاوت‌های زیر می‌تواند کمک‌کننده باشد.

7 ویژگی انتخاب ایزوگام مروارید گستر دلجان اصلی:

۱. برچسب اصالت کالا:

ایزوگام اصلی برچسب با کیفیت بالا، واضح و شامل اطلاعات دقیق برند، شماره سریال و مشخصات فنی است. اما ایزوگام تقلبی دارای برچسب تار و بی‌کیفیت، با اطلاعات ناقص یا اشتباه درج شده است.

۲. ظاهر ایزوگام:

ایزوگام اصلی رنگ یکنواخت و سطح صاف بدون نواقص ظاهری و حباب یا ترک است. اما ایزوگام تقلبی رنگ ناهماهنگ و سطح ایزوگام ممکن است دارای نقص‌های ظاهری باشد.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

۳. مواد اولیه در تولید:

ایزوگام اصلی بافت یکنواخت و ضخامت استاندارد دارد و مواد اولیه با کیفیت و لایه‌ها به خوبی به هم چسبیده‌اند. اما ایزوگام تقلبی بافت ناهماهنگ، ضخامت متغیر و مواد اولیه بی‌کیفیت باشد.

۴. مشخصات فنی کالا:

ایزوگام اصلی دارای مقاومت بالا در برابر آب و استحکام در برابر کشش، مطابق با اصول و استانداردهای کارخانه است. اما ایزوگام تقلبی ممکن است در برابر آب و شرایط جوی ترک بردارد و ویژگی‌های فنی پایین‌تر از حد استاندارد داشته باشد.

۵. شماره سریال و کد شناسایی اصالت کالا:

ایزوگام اصلی شماره سریال و کد شناسایی حک شده و قابل تأیید از طریق پایگاه داده کارخانه دارد. اما ایزوگام تقلبی شماره سریال جعلی یا غیرقابل تأیید از پایگاه داده داشته باشد.

۶. بوی قیر ایزوگام:

ایزوگام اصلی بوی مشخص مواد پلیمری و قیر با کیفیت دارد. اما ایزوگام تقلبی ممکن است بوی نامطبوعی داشته باشد.

۷. قیمت تمام شده:

ایزوگام اصلی قیمت مطابق با استانداردهای کارخانه و معمولاً ثابت در سال است. اما ایزوگام تقلبی ممکن است قیمت کمتر از حد معمول باشد و نشان‌دهنده کیفیت پایین‌تر محصول است.

در نظر داشتن تمامی این ویژگی‌ها، سبب شناخت ایزوگام مروراید گستر اصلی از نسخه‌های تقلبی می‌شود. با خرید از تامین ۲۴ ایزوگام اصلی را با قیمت مناسب برای خود نهایی کنید.

مقدار ضمانت نامه ایزوگام مروراید گستر دلجان چقدر است؟

ایزوگام مروراید گستر در تامین ۲۴ با ضمانت‌نامه معتبر ۱۰ ساله خدمت مشتریان ارائه خواهد شد. تامین ۲۴ محصولی عرضه می‌کند که مقاوم در برابر تغییرات آب و هوایی، دارای مقاومت کششی و... است. این ضمانت کتبی و رسمی دلجان ثبت شده روی کالا نشان‌دهنده کیفیت و اعتماد به محصول تولید شده توسط این کارخانه است؛ و به مشتریان اطمینان می‌دهد.

ایزوگام خریداری شده تحت همه شرایط کیفیت مطلوب خود را حفظ می‌کند.



مدت ضمانت نامه ایزوگام مروارید گستر دلیجان

شماره تماس نمایندگی ایزوگام مروارید گستر دلیجان از تامین ۲۴

خرید ایزوگام مروارید گستر از نمایندگی تامین ۲۴، با دو روش ساده در دسترس است. در روش اول به صورت تلفنی می‌توانید با تماس به شماره ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰ ثبت سفارش و دریافت مشاوره از کارشناسان نمایندگی را داشته باشید و اطلاعات دقیق درباره قیمت، ویژگی‌ها و نحوه تحویل محصول را از کارشناس مربوطه به دست آورید.

در روش استعلام آنلاین می‌توانید از طریق وبسایت رسمی تامین ۲۴ مقدار موجودی، قیمت و مشخصات ایزوگام را بررسی کنید و سفارش خود را به راحتی ثبت کنید. با استفاده از روش آنلاین در هر مکان و در هر زمانی، اقدام به خرید در سریع‌ترین

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید



کنید.

ممکن

زمان

Tamin24.com



شماره تماس نمایندگی ایزوگام مروارید گستر دلیجان

اقدامات پس از خرید ایزوگام مروارید گستر دلیجان

خرید ایزوگام با کیفیت اهمیت زیادی برای پروژه های ساختمانی دارد. پس از خرید ایزوگام مروارید گستر برند دلیجان را دارید، به این نکات توجه کنید:

- بررسی تاریخ تولید و انقضا

حتماً تاریخ تولید و انقضای ایزوگام را بررسی کنید. و مقدار تاریخ ضمانت را برای خود یادداشت کنید. ایزوگام های قدیمی ممکن است کیفیت خود را از دست داده باشند.

- نصب با خدمات پس از فروش

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

◀ برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت ها تماس بگیرید

شرکت فروشنده خدمات نصب و پشتیبانی پس از فروش ارائه می‌دهد. نصب صحیح ایزوگام به دوام و کارایی آن تأثیر زیادی دارد. با خرید از تامین ۲۴ نصب آسان در مکان مد نظر خود را تجربه کنید. با رعایت نکات فوق می‌توانید ایزوگامی با کیفیت و مناسب برای نیازهای خود انتخاب کنید.



نکات مهم خرید ایزوگام مروارید گستر دلیجان

جهت دریافت فایل PDF مقاله قیمت ایزوگام مروارید گستر دلیجان امروز + تلفن فروش کارخانه روی لینک [کلیک کنید](#).

سوالات متداول

مشخصات فنی ایزوگام مروارید گستر دلیجان شامل چیست؟

اطلاع از جدول مشخصات فنی ایزوگام مروارید گستر برند دلیجان کمک شایانی به خریدار می‌کند، تا عایق رطوبتی باکیفیت و قیمت مناسب را انتخاب کند. برای تشخیص مشخصات فنی ایزوگام مروارید گستر استاندارد، پیش از خرید موارد جدول داخل مقاله را مطالعه نمایید که به‌طور کامل ذکر شده است.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

◀ برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید

شماره تماس نمایندگی ایزوگام مروارید گستر دلیجان از تامین ۲۴

برای خرید ایزوگام مروارید گستر از نمایندگی تامین ۲۴، دو روش ساده و راحت در دسترس است. روش اول به صورت تلفنی است که می‌توانید با تماس به شماره ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰ امکان ثبت سفارش و دریافت مشاوره از کارشناسان نمایندگی را داشته باشید. روش دوم استعلام آنلاین است. این کار را می‌توانید از طریق وبسایت رسمی تامین ۲۴ انجام دهید و به راحتی اقدام به خرید کنید.

کیفیت ایزوگام مروارید گستر دلیجان نسبت به رقبا چگونه است؟

ایزوگام مروارید گستر برند دلیجان به دلیل ضخامت ۴ میلی‌متر و وزن ۴۱ کیلوگرم، با پوشش گرانول‌های معدنی مقاوم در برابر اشعه UV و شرایط جوی مختلف، از دوام و کیفیت بالایی به نسبت سایر ایزوگام‌های موجود در بازار برخوردار است.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید

